
Petr Novák 
Jméno a příjmení 

123456/7890
Rodné číslo

123456789
Číslo občanského průkazu

Chaloupeckého 1917/3, 16000 Praha
Prověřovaná adresa

prověřované údaje

Petr Novák

Tento dokument je vygenerovaný v aplikaci Čistý Štít

služba STATUS

V Centrální evidenci exekucí není vedena žádná 
exekuce (žádný záznam)Exekuce (podle RČ) 

Insolvence (podle jména)
V Insolvenčním rejstříku Ministerstva spravedlnosti 
není vedena žádná insolvence (žádný záznam)

Hledané osoby - PČR
V databázi hledaných osob Policie ČR není veden 
žádný záznam

Neplatné doklady
V databázi neplatných dokladů není veden  
žádný záznam

Adresa - existuje?
Dle Registru územní identifikace, adres  
a nemovitostí (RÚIAN) adresa existuje

Adresa - obecní úřad?
Dle Registru územní identifikace, adres 
a nemovitostí (RÚIAN) adresa není městským/obecním 
úřadem

Datum a čas prověření: 09.06.2024 15:31:30

Certifikát

www.aplikace.cistystit.cz


